
 

Kętrzyn, dnia 11.04.2017r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Miejska Kętrzyn 
ul. Wojska Polskiego 11 
11-400 Kętrzyn 
 
 

 

                                           Do wszystkich Wykonawców 

           postępowania nr BZK.271.4.2017 
 

znak: BZK.271.4.2017 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BZK.271.4.2017 w trybie przetargu nieograniczonego 
„Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca” 

 
 

MODYFIKACJA nr 2 do SIWZ 
 W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminę Miejską Kętrzyn postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego: 

„Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”, znak 
postępowania BZK.271.4.2017, Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4, 4a pkt 1 oraz art. 

12 a ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 
2164 z późn. zm.) wprowadza modyfikację zapisów specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia w następującym zakresie: 

  
1. W rozdziale V SIWZ w pkt. 1 Zamawiający modyfikuje niniejszym treść warunku udziału w 

postępowaniu w zakresie części I i nadaje mu następujące brzmienie 

 
Przed modyfikacją Po modyfikacji 

 

Rozdział V. Warunki udziału w postępowaniu. 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać 

Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej, tj. Zamawiający 

wymaga: 

Nr 

części  
Wykonawca winien 

legitymować się 
doświadczeniem w zakresie 

realizacji   

Część I co najmniej dwie dostawy scen 

wraz z zadaszeniami scenicznymi 
o powierzchni scen nie mniejszej 

niż 80 m 2 każda 
 

 

Rozdział V. Warunki udziału w postępowaniu. 

1. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać 

Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  

w postępowaniu dotyczące zdolności 
technicznej lub zawodowej, tj. Zamawiający 

wymaga: 
 

Nr 
części  

Wykonawca winien legitymować 
się doświadczeniem w zakresie 

realizacji   

Część I co najmniej dwie dostawy scen 

wraz z lekką konstrukcją 
aluminiową służącą do 

podwieszania okotarowania, 

oświetlenia i/lub nagłośnienia i 
o powierzchni scen nie 

mniejszej niż 80 m2 każda.  
Zamawiający za lekką konstrukcję 

aluminiową uzna również 

konstrukcję zadaszenia scenicznego.  
 



 
 

 

 
2. W rozdziale IX SIWZ pkt 2 podlega następującej zmianie: 

 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 
2. wadium w wysokości  

Nr części  Kwota wadium 

Część I 1.000,00 zł 

Część II 500,00 zł 

Część III 500,00 zł 

Część IV 500,00 zł 

Część V Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

V 
Część VI Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 

VI 
Część 

VII 

Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

VII 
Część 

VIII 

Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

VIII 
należy wnieść przed upływem terminu 

na składanie ofert, tj. do dnia 

13.04.2017r. do godz. 10.00, 
 

2. wadium w wysokości  
Nr części  Kwota wadium 

Część I 1.000,00 zł 

Część II 500,00 zł 

Część III 500,00 zł 

Część IV 500,00 zł 

Część V Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

V 
Część VI Zamawiający nie wymaga 

wniesienia wadium w części 

VI 
Część 

VII 

Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

VII 
Część 

VIII 

Zamawiający nie wymaga 
wniesienia wadium w części 

VIII 
należy wnieść przed upływem terminu 

na składanie ofert, tj. do dnia 

14.04.2017r. do godz. 10.00, 
 

 

3. W rozdziale XI pkt 15 lit. a SIWZ otrzymuje następujące brzmienie: 
 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

a)  ofertę wraz z kompletem dokumentów i 

oświadczeń określonych w SIWZ należy 
złożyć w kopercie (opakowaniu), która 

ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 

zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 

następujący sposób: 
Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 
niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”  

w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 13.04.2017r., godz. 

10.30 

a)ofertę wraz z kompletem dokumentów i 
oświadczeń określonych w SIWZ należy 

złożyć w kopercie (opakowaniu), która 

ma być zabezpieczona w sposób 
uniemożliwiający odczytanie jej 

zawartości bez uszkodzenia opakowania. 
Kopertę należy  zaadresować w 

następujący sposób: 
Gmina Miejska Kętrzyn 

Oferta „Doposażenie auli Gimnazjum nr 2 
niezbędne do rozwoju teatru oraz tańca”  

w zakresie części  …………….  (wpisać część, w zakresie 

której jest składana oferta) 

Nie otwierać przed 14.04.2017r., godz. 

10.30 

 

 
4.  w rozdziale XII SIWZ pkt 1 i 2 otrzymują następujące brzmienie: 

Przed modyfikacją Po modyfikacji 

1) Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze 

Obsługi Interesantów (parter Urzędu), w 

terminie do 13.04.2017r. do godz. 10:00. 

1) Miejsce i termin składania ofert: w siedzibie 

zamawiającego – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, w Biurze Obsługi 

Interesantów (parter Urzędu), w terminie do 

14.04.2017r. do godz. 10:00. 



 
 

2) Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 
Kętrzyn, ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 

108, w dniu 13.04.2017r. do godz. 

10:30. 

2) Miejsce i termin otwarcia ofert: w siedzibie 

zamawiającego, – Urząd Miasta, 11-400 Kętrzyn, 
ul. Wojska Polskiego 11, pokój nr 108, w dniu 

14.04.2017r. do godz. 10:30. 

5. Wprowadza się modyfikację załącznika nr 7 do SIWZ w następującym zakresie : 

1)   dodaje się na pierwszej stronie załącznika nr 7 do SIWZ pod dotychczasową treścią INFORMACJI 
DODATKOWYCH zapis: 

„Jeżeli w opisie przedmiotu zamówienia znajduje się odniesienie do norm, europejskich ocen 
technicznych, aprobat, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, zamawiający 
informuje, że dopuszcza rozwiązania równoważne opisywanym, a odniesieniu takiemu towarzyszą 
wyrazy „lub równoważne”. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisywanym 
przez zamawiającego, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają 
wymagania określone przez zamawiającego”.  

2) przy odniesieniu w opisie przedmiotu zamówienia do norm dodaje się wyrazy „lub równoważne”: 

 Przed modyfikacją Po modyfikacji 

5. 
KONSTRUKCJA 
KRATOWNICY  

• Konstrukcja powinna posiadać atest i 

deklarację zgodności w zakresie PN-EN 

1999, 
 
- Zamawiający traktuje konstrukcję 
kratownicy jako element wyposażenia 
stąd należy ją uważać jako  tymczasową 
konstrukcję aluminiową, niepodlegającą 
certyfikacji, ani odbiorowi Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. Podobnie sprawa 
ma się z podestami. Zamawiający 
dopuszcza produkty posiadające 
deklarację producenta w zakresie PN-EN 
1999. 

• Konstrukcja powinna posiadać atest i 

deklarację zgodności w zakresie PN-EN 

1999 „lub równoważne”, 
 
- Zamawiający traktuje konstrukcję 
kratownicy jako element wyposażenia 
stąd należy ją uważać jako  tymczasową 
konstrukcję aluminiową, niepodlegającą 
certyfikacji, ani odbiorowi Inspektora 
Nadzoru Budowlanego. Podobnie sprawa 
ma się z podestami. Zamawiający 
dopuszcza produkty posiadające 
deklarację producenta w zakresie PN-EN 
1999 „lub równoważne”. 

Na stronie internetowej Zamawiającego 

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/ 

do pobrania: 

1) wyjaśnienia nr 2 do SIWZ; 
2) ogłoszenie o zmianie ogłoszenia; 
3) zmodyfikowany ujednolicony szczegółowy opis przedmiot zamówienia – zał. nr 7 do SIWZ. 

 

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić zmiany wprowadzone modyfikacją SIWZ podczas 
sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. 
 Oferty złożone bez zastosowania się do modyfikacji podlegać będą odrzuceniu jako niezgodne 
z SIWZ.  
 
  Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.  

             

             Z poważaniem 

   Z up. Burmistrza Miasta 
       (-) Damian Nietrzeba  

      Z-ca Burmistrza Miasta 
    

   

Załącznik:  
- zmodyfikowany ujednolicony szczegółowy opis przedmiot zamówienia – zał. nr 7 do SIWZ. 

 
Sporządzili: M.S., B.S.  

http://bip.miastoketrzyn.pl/zamowienia_publiczne/110/status/rodzaj/wzp/zwr/

